- Idem.** Rorate cæli desuper & nubes pluant iu-
stum: aperiatur terra & germinet salua-
torem & iustitia oriaſ ſimul ego dñs cre-
auit eum.
- Idē.** Ecce mittam i fūdamentis suis lapidem
preciosū electū angularē & q̄ crediderit i
eū nō cofundetur.
- Idē.** Generationē eius q̄s enarrabit.
- Idē.** Propter hoc sciet populus meus nomen
meū in die illa: q̄a ego ipſe q̄ loquor ecce
adsum.
- Idē.** Domus dei sancta lātare: quia uenit lu-
men tuū & gloria domini ſup te orta eſt
quia ecce tenebre operient terram & cali-
go populus. ſuper te aut̄ oriet̄ lux & am-
bulabūt gentes i nomine tuo & reges in
ſplendore ortus tui. leua in circuitu ocul-
los tuos & uide omnes iſti cōgregati ſūt
uenerunt tibi filii tui de longe ueniēt &
filiae tuae d̄ late reſgent.
- Natan.** Danid ex uerbis domini annuntio tibi
q̄ adificaturus ſit tibi dominus domū
cūq̄ impleueris dies tuos ut uadas ad pa-
tres tuos fufcitabo ſemen tuum post te.

- quod erit de filiis tuis & stabiliam regna
eius & ipse ædificabit mihi domum &
firmabo solū eius usq; i æternū ego ero
ei in patrem & ipse erit mihi i filiū & mi-
sericordiā meā non auferam ab eo: si-
cūt absulti ab eo qui ante te fuit & statua
eū i domo mea & in regno meo usq; i se-
piternū & tronus eius erit i sempiternū.
Ecce dies uenient dicit dominus & su-
scitabo David germe iustū.
- Jeremias
- Daniel.
- Idē.
- Ageus.
- Ps

hereditas dñi filii merces fructus uētris.

P̄s. Orietur in diebus eius iustitia & abūda-
tia pacis donec auferat luna.

P̄s. Homo natus est ī ea & ipsa fūdauit eam
altissimus.

Idē. Videbit̄ deus deorum in syon.

Idē. Multiplicabit̄ eius īpiū & pacis non erit
finis.

Idē. Veritas de terra orta est & iustitia de cō-
lo prospexit.

Idē. Terra dabit fructū suum.

P̄s. Virgam uirtutis tuæ emittet dominus
ex syon dñare ī medio inimicor̄ tuorū.

Idē. Exortum est in tenebris lumen rectis mi-
sericors & misator dominus.

DE REQ VIE DOMINI INTER BOVEM ET ASINVM.

Isaias. Cognouit bos possessore suū & asinus p̄
sepe domini sui. Populus aut̄ meus nō co-
gnouit me.

Abacuc. Audiui auditum tuum & timui ī medio
duoꝝ aīaliū cognoscentis eū dū approp̄
quarent anni tui cum aduenerit tempus
ostenderis.

DE APPARITIONE STELLAE
ET ADVENTV MAGORVM
CVM DONIS.

Isaias. Letare filia Ierusalem quia ueniet lumē tuum & gloria domini super te orta est: quia ecce tenebre operient terrā & caligo populos.super te autē orietur lux & gloria domini in te videbitur & ambulabūt gentes in lumine tuo & Reges in splēdo re ortus tui.Leua in circuitu oculos tuos & uide omnes isti congregati sunt. Venerūt tibi filii tui de longe uenient & filiae tuæ de latere surgēt. Tūc uidebis & afflues & mirabit̄ & dilatabit̄ cor tuū qñ cōuersa fuerit ad te multitudo maris fortitudo gentium uenerit tibi. Inundatio camelorū operiet te dromedarii madiā & effa.omnes de saba uenient aurum & thus deferentes & laudem domino nuntiantes.

Idem. In tempore illo deferetur munus domino exercituū a populo diuulso a populo terribili.

P̄s. Corā illo procedent æthyopes & inimici

eius terra līgent. Reges tarsis & insulae
munera offerent: Reges Arabum & Sa-
ba dona adducent: & adorabūt eum om-
nes Reges omnes gentes seruient ei:

P̄s. Et uiuet & dabitur ei de auro arabiae &
adorabūt eū sēp tota die benedicēt ei.

DE PRESENT Aktionē dñi in templo.

Malachias. Statim ueniet ad templum sāctū suū do-
minator dominus quē uos quæreritis & an-
gelus testamenti quem uos uultis.

P̄s. Suscepimus deus misericordiam tuam i
medio templi tui.

DE INTERITV i fantium p Herodē.
Ploratus & ululatus multus Rachel plo-
rans filios suos & noluit consolari: quia
non sunt.

DE R EDITV Domini de Aegypto.

Hieremias. Reuertere uirgo israel ad ciuitates tuas
defūcti sunt. n. q̄ q̄rebant aīam pueri: ex
Aegipto uocauit filiū meū.

DE PERPETVA uirginitate m̄ris dñi.

Ezechielis. Conuerti me ad uiam portae sanctuarii.
exterioris quæ respiciebat ad orientem &
erat clausa & dixit ad me dominus porta

hec clausa est: & non aperietur: & uir nō
transibit per eam. quoniā dominus i gres
sus ē p ea & erit clausa.

DE Diuinitate ī hūanitate ei⁹ abscōdita

Ieremias. Homo ē & quis eū intelliget.

P̄s. Quoniā tu es q̄ extraxisti me de uentre
spes mea ab uberibus m̄ris meæ i te pie-
ctus sū ex utero.

P̄s. Accedet homo ad cor altum & exaltabi-
tur deus.

P̄s. Virgam uirtutis tuæ emittet dominus ex
syon dominare ī medio inimicor̄ tuor̄.

P̄s. Ego aut̄ in uno gaudebo: exultabo ī deo
Iesu meo.

DE ACCEPtatione & uncōne dñi.

Isaias . Spiritus domini super me propter quod
unxit me & misit me euangelizare pau-
peribus prædicare captiuis remissionē &
cæcis uifum.

Idē. Ecce seruus meus suscipiā eum electus
meus cōplacuit sibi in illa anima mea de-
di spūm meū sup eum iudicium gentiū
proferet.

P̄s. Iurauit dominus & non pœnitabit eū: tu

es sacerdos in æternum secundum ordinem Melchisedech.

Pſ. Ego autem constitutus sum Rex ab eo super syon montem sanctum eius prædicans præceptū domini.

Pſ. Dominus dixit ad me filius meus es tu ego hodie genui te.

DE TENTATIONE domini p diabolum.

Zacharias. Vidi Iesum sacerdotem magnum et stabat diabolus a dextris eius ut aduersaretur ei et dixit ad eum. imperet tibi deus diabole q redemit israel.

DE ADVENTV dñi in humilitate.

Isaias. Dicite filiae syon ecce Rex tuus uenit tibi iustus et saluator paup sedes sup asinam

Idē. Propter syon non tacebo propter israel non quiescam donec egredietur ut splendor eius & saluator eius ut lampas.